

## خبرین گام در راه توسعه تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی تبریز گذاشتند

خبرین گام در راه توسعه تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی تبریز گذاشتند....

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در جلسه ای که باحضور خیر بزرگوار حاج آقا سلیمان پور و نیز شهردار و اعضای شورای شهر بندر شرف خانه در محل حوزه ریاست دانشگاه و نیز دکتر طاهر اقدم قائم مقام ریاست دانشگاه و دکتر تبریزی معاون بهداشت و دکتر الهوری پور رئیس دانشکده بهداشت برگزار شد، بر لزوم مشارکت خبرین در بخش تحقیقات و آموزش دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید گردید.

به گزارش فوق این جلسه که در راستای نیل به ماموریت محوله به دانشگاه علوم پزشکی تبریز بعنوان منطقه دوآمایش سرزمینی وزارت بهداشت برگزار شد، دکتر طاهر اقدم اظهار داشت: تلاش در احیای دریاچه ارومیه مصداق آیه شریفه است که می فرماید هرکس درختی را زنده کند جامعه ای را زنده است بوده و این مهم نیازمند کار جمعی و همت گروهی است و بایستی از تجربیات و توانمندی های تمام صاحب نظران در این زمینه بهره جست.

وی هرگونه اقدام در جهت احیای دریاچه و کاستن از خطرات زیست محیطی این بحران را یکی از بهترین نمونه های صالحات و باقیات یاد کرد.

وی هدف از این جلسه را همکاری خبرین با دانشگاه علوم پزشکی تبریز جهت احداث و راه اندازی مرکز بین المللی تحقیقات زیست محیطی با محوریت دریاچه ارومیه عنوان کرد.

در ادامه دکتر الهوردی پور نیز از منحصر بفرد بودن این مرکز در منطقه خاورمیانه خبر داده و تصریح کرد: ایجاد این مرکز یک ماموریت بین المللی است که با حمایت معاون تحقیقات و فناوری وزارت و نیز معاون آموزشی وزارت بهداشت در حال مطالعه و عملیاتی شدن است.

دکتر تبریزی معاون بهداشت دانشگاه نیز ضمن تقدیر از ورود خبرین در این عرصه بعنوان عملی که آیندگان و کل مردم دنیا از دستاوردهای علمی آن بهره مند خواهند شد، خاطر نشان ساخت: تحقیقات امروز تضمین سلامت آیندگان است و قطعاً این موضوع گام بزرگی در توسعه منطقه و کشور خواهد بود.

آقای سلیمان پور نیکوکار عرصه سلامت نیز طی سخنانی ضمن تشکر از این ایده و فکر انسان های والا در جهت ارتقای سلامت آیندگان و پیشگیری از آسیب های احتمالی و توجه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به اهمیت سلامتی مردم منطقه، گفت: این جلسه موجب خوشحالی بنده شد و فهمیدم حاصل زندگی ام صرف جایی می شود که به انسان ها و مردم جامعه کمک می کند و اینکه چه عرصه های مهمی برای انجام کار خیر وجود دارد که حاصل آن را نسل های بعد می بینند.

وی بر لزوم ترویج این افکار و فعالیت ها در بین عموم در راستای ارتقای میزان مشارکت خبرین در این زمینه شد.

گفتنی است در جلسه شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر شرف خانه نیز طی سخنانی از آمادگی کامل این نهاد ها برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تبریز و نیز جلب مشارکت سایر خبرین در این زمینه خبر دادند.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=17>